
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 서울사무소 ~ 서울사무소

부서: 서울사무소
정책: 수도권 지역 현안업무 지원
단위: 중앙부처·투자유치 및 출향인 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

서울사무소 161,890 183,142 △21,252

수도권 지역 현안업무 지원 116,380 137,832 △21,452

중앙부처·투자유치 및 출향인 관리 74,080 75,732 △1,652

중앙부처 활동 지원 60,580 60,332 248

101 인건비 17,980 16,296 1,684

04 기간제근로자등보수 17,980 16,296 1,684

  ○ 중앙부처 활동 차량관리                17,980

    ― 기 본 급                14,306

    ― 주휴수당                 2,851

    ― 연차수당                   823

  54,810원 * 1명 * 261일

  54,810원 * 1명 * 52일

  54,810원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 20,100 20,636 △536

01 사무관리비 8,600 9,636 △1,036

  ○ 일반수용비                 8,300

    ― 중앙부처 관계자 강진군 홍보용 물품                 3,000

      ㆍ 청자소품                 1,500

      ㆍ 농 산 물                 1,500

    ― 고속도로 통행료 및 시내주차료                 2,300

      ㆍ 통 행 료                   800

      ㆍ 주 차 료                 1,500

    ― 강진출신 중앙부처 근무 공직자 수첩제작
                3,000

  ○ 급 량 비                   300

    ― 중앙부처현안업무 추진
                  300

  30,000원 * 50점 * 1회

  30,000원 * 50점 * 1회

  20,000원 * 40회

  10,000원 * 150회

         3,000,000원 * 1회

         5,000원 * 1명 * 60일

02 공공운영비 11,500 11,000 500

  ○ 공공요금 및 제세                   500

    ― 차량 및 제세공과금                   500

      ㆍ 보 험 료                   300

      ㆍ 환경개선부담금                   100

      ㆍ 자동차검사                   100

  ○ 차량선박비                11,000

    ― 차량유류대                 8,000

    ― 차량정비소모품                 3,000

  300,000원 * 1대 * 1회

  50,000원 * 1대 * 2회

  100,000원 * 1대 * 1회

  8,000,000원

  3,000,000원

202 여비 7,500 8,400 △900

01 국내여비 7,500 8,400 △900

  ○ 중앙부처 방문                 6,000

  ○ 농산물 유통사업                 1,500

  40,000원 * 1명 * 150일

  1,500,000원

301 일반보상금 15,000 15,000 0

10 행사실비보상금 15,000 15,000 0

  ○ 중앙부처공무원가족 주말강진문화유적투어
                4,000       4,000,000원 * 1회
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부서: 서울사무소
정책: 수도권 지역 현안업무 지원
단위: 중앙부처·투자유치 및 출향인 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 중앙부처 공직자 강진군정 홍보
                4,000

  ○ 중진 언론인 및 오피니언 리더 팸투어
                4,000

  ○ 농산물 유통사업 실비                 3,000

       4,000,000원 * 1회

       4,000,000원 * 1회

  3,000,000원

투자유치 활동 지원 7,000 10,000 △3,000

202 여비 3,000 6,000 △3,000

01 국내여비 3,000 6,000 △3,000

  ○ 투자유치관련 기업체및 공공기관 방문
                3,000       40,000원 * 1명 * 75일

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ○ 공공기관 및 기업체 관계자 현지답사
                4,000       4,000,000원   *   1회

재경출향인 관리 6,500 5,400 1,100

201 일반운영비 2,500 1,400 1,100

01 사무관리비 2,500 1,400 1,100

  ○ 일반수용비                 2,500

    ― 재경출향인 강진 홍보용 물품                     0

    ― 향우회원 방문음료
                1,000

    ― 향우회원 문자발송 프로그램
                1,500

         10,000원 * 10회 * 10월

         50원 * 1,500명 * 20회

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○ 향우회원 방문                 4,000  40,000원 * 1명 * 100일

농수특산물 판촉및 홍보지원 9,000 4,000 5,000

고객중심의 유통시스템 구축 9,000 4,000 5,000

301 일반보상금 9,000 4,000 5,000

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ○ 농수특산물 고정고객 확보를 위한 팸투어
                4,000       4,000,000원 *  1회

12 기타보상금 5,000 0 5,000

  ○ 농수산물 판촉홍보 사은품
                5,000       20,000원 * 250명 * 1회

관광기획·스포츠 마케팅 활동 지원 33,300 58,100 △24,800

관광기획 업무지원 28,300 50,600 △22,300

201 일반운영비 300 300 0

01 사무관리비 300 300 0

  ○ 일반수용비                   300
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부서: 서울사무소
정책: 수도권 지역 현안업무 지원
단위: 관광기획·스포츠 마케팅 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 관광마케팅 업무연찬 전문서적 구입
                  300         20,000원 * 5종 * 3회

301 일반보상금 28,000 44,300 △16,300

10 행사실비보상금 28,000 44,300 △16,300

  ○ 수도권 언론인 등 문화답사 유치
                3,000

  ○ 1일 남도강진관광객상품개발 관광객유치
               25,000

       3,000,000원 *  1회

       25,000,000원 * 1회

스포츠 마케팅 업무지원 5,000 7,500 △2,500

202 여비 3,000 6,000 △3,000

01 국내여비 3,000 6,000 △3,000

  ○ 스포츠마케팅 업무지원
                3,000       40,000원 * 1명 * 75일

301 일반보상금 2,000 1,500 500

10 행사실비보상금 2,000 1,500 500

  ○ 스포츠마케팅 전지훈련팀 현지답사 안내
                2,000       1,000,000원 * 2회

행정운영경비(서울사무소) 45,510 45,310 200

기본경비(서울사무소) 45,510 45,310 200

기본경비(서울사무소) 45,510 45,310 200

201 일반운영비 43,020 42,820 200

01 사무관리비 15,005 14,805 200

  ○ 일반수용비                 4,355

    ― 부서운영총액계상                 4,355

  ○ 운영수당                 5,800

    ― 일직                 5,800

  ○ 급 량 비                 4,850

    ― 부서운영총액계상                 4,850

  50,000 * 1명 * 116일

  4,850,000원

02 공공운영비 28,015 28,015 0

  ○ 공공요금 및 제세                22,800

    ― 전기, 상수도 관리비                 7,000

    ― 가스료                   600

    ― 우편요금                 2,500

    ― 전화요금                10,900

      ㆍ 사무실 일반전화 및 팩스요금
                2,500

      ㆍ 법인용 휴대전화                 8,400

    ― 화재보험료                 1,800

  ○ 연 료 비                 1,200

    ― 부서운영 총액계상                 1,200

  ○ 시설장 유지비                 4,015

  7,000,000원

  600,000원

  2,500,000원

           2,500,000원

  8,400,000원

  150,000원 * 12월

  1,200,000원
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부서: 서울사무소
정책: 행정운영경비(서울사무소)
단위: 기본경비(서울사무소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 부서운영 총액계상                 4,015  4,015,000원

202 여비 1,090 1,090 0

01 국내여비 1,090 1,090 0

  ○ 부서운영 총액계상                 1,090  1,090,000원

203 업무추진비 1,400 1,400 0

02 정원가산업무추진비 200 200 0

  ○ 취미클럽, 체육대회 등 직원사기진작
                  200       40,000원 * 5명

04 부서운영업무추진비 1,200 1,200 0

  ○ 부서운영 업무추진(정원 5명)                 1,200

    ― 5인 이하                 1,200  100,000원 * 12월
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